Ministerio de Educacion Comité de Contrato Docente 2022

]
Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
MODALIDAD EDUCACION BASICA ALTERNATIVA
CONVOCATORIA N° 010 - 2022
21/02/2022
DOCUMENTO DE ORDEN DE REANREEL FORMACION
N° EXPEDIENTE APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES ESPECIALIDAD ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL MERITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACION
IDENTIDAD PRELACION PROFESIONAL CONTINUA
1 19132 - 19686 | 10156808 HUAMAN VENTURA | ELSA EMILIA | CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD A 16.0 28.0 5.2 4.0 53.20
2 17122 70440479 TORRES CASTILLO | ENGEL HUGO | CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD B 11.0 28.0 0.0 0.0 39.00
KATHERINE .
3 17140 9619464 RETUERTO TUEROS ELKE CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD ¢ 6.0 22.0 9.8 3.0 40.80
4 18914 42175734 CARDENAS ACURNA JOSE CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD C 10.0 16.0 4.0 0.0 30.00
15043 - 15048 - ROSARIO .
10291 C . 14. 10. . 29.
5 18676 0291053 PONCE GUTIERREZ ELIZABETH CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD 5.0 0 0.0 0.0 9.00
6 16572 9953446 JAYO MEDINA ANGEL CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD C 0.0 8.0 8.2 5.0 21.20
7 18722 21536818 | HERNANDEZ LOPEZ ROSA LILIANA | CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD ¢ 0.0 14.0 5.8 0.0 19.80
MERCEDES .
8 15271 8467152 ESQUIVEL CORTEZ DAYS| CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD ¢ 3.0 12.0 4.6 0.0 19.60
RICARDO .
9 17660 9795333 VENTURO LLANTO SANTIAGO CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD ¢ 7.0 10.0 2.0 0.0 19.00
JUAN B
10 17816 10074515 LAGOS REYES ALFONSO CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD C 4.0 8.0 4.0 0.0 16.00
11 19537 41013792 HUAMANI TAQUIRI MARYBEL | CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD C 3.0 4.0 8.2 0.0 15.20
12 17744 RICALDE CARDENAS | FRANCISCO AUGUSTO | CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD ¢ 0.0 4.0 4.0 0.0 8.00
LILIANA .
13 | 18141-17441 | 10058539 LOZANO TEVES ELIZABETH CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD C 2.0 2.0 4.0 0.0 8.00
14 16486 40392583 PONCE FILIOS J0SE CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD D 5.0 14.0 4.0 0.0 23.00
WASHINTON ’ ’ ’ ’ ’
ALEJANDRO .
15 | 16668 - 18532 | 10052029 ADRIAN SOLORZANO MANUEL CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD D 3.0 16.0 0.0 0.0 19.00
16 16186 25696279 | ARAMBURU TAMAYO | PEDRO JULIO | CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD D 7.0 10.0 0.0 0.0 17.00
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17 18668 6731538 RODRIGUEZ SALAZAR Cil:)l\;l:N CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD D 11.0 2.0 3.6 0.0 16.60
CARMEN P

18 17764 9749159 BUITRON PINILLOS ROSA CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD D 5.0 6.0 0.0 0.0 11.00
MARIELA .

19 15898 16589273 SAAVEDRA ABAD ELIZABETH CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD D 2.0 2.0 2.4 1.0 7.40

20 18370 10439915 GARCIA CIUDAD ELIZABETH | CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD D 3.0 2.0 2.0 0.0 7.00




Ministerio de Educacion

Comité de Contrato Docente 2022

% PERU
Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
MODALIDAD EDUCACION BASICA ALTERNATIVA
CONVOCATORIA N° 010 - 2022
21/02/2022
DOCUMENTO DE ORDEN DE REANREEL FORMACION
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1 17363 27388943 RIOS DIAZ ROLANDO COMUNICACION C 21.0 16.0 8.0 5.0 50.00
JHONNY .
2 15109 9051183 FLORES FERNANDEZ ESTEBAN COMUNICACION C 7.0 26.0 5.6 3.0 41.60
3 17181 23988017 TACO ZEA JOSE COMUNICACION ¢ 11.0 20.0 7.8 0.0 38.80
4 19215 8098390 MALPICA PAREDES VICTORIA COMUNICACION C 3.0 24.0 5.8 3.0 35.80
JUAN .
5 16437 9740609 TAVARA CHATI COMUNICACION ¢ 13.0 10.0 9.8 0.0 32.80
ALBERTO
6 18623 7877393 | CARUAJULCA | EDQUEN JAIME COMUNICACION C 15.0 2.0 8.4 0.0 25.40
7 18221 7492670 TIPIANA ULLOA JUANA COMUNICACION ¢ 0.0 16.0 6.4 0.0 22.40
JAVIER .
8 16105 9808470 CABEZAS VILLAR VICENTE COMUNICACION C (¢} 10.0 10.8 0.0 20.80
9 18758 9715174 MURNOz LAZARO VILMA AIDE COMUNICACION ¢ 6.0 4.0 9.2 0.0 19.20
LOURDES .
10 18738 9795637 BERNAOLA MENDOZA TANIA COMUNICACION C 5.0 6.0 4.0 2.0 17.00
11 16973 20057620 LAZO BAQUERIZO GINO COMUNICACION D 13.0 10.0 6.0 0.0 29.00
MARIA .
12 15372 21819969 MUNAYCO MEDINA MARLENE COMUNICACION D 14.0 12.0 0.0 0.0 26.00
13 15528 9742464 OLIVARES LAVERIANO ROSA COMUNICACION D 3.0 8.0 14.6 0.0 25.60
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IDENTIDAD PRELACION PROFESIONAL CONTINUA
14 16420 9804721 QUISPE ALCARRAZ | BLANCA FLOR COMUNICACION D 0.0 24.0 1.4 0.0 25.40
HENRY .
15 15524 21873402 PACHAS SARAVIA ALFREDO COMUNICACION D 7.0 16.0 1.4 0.0 24.40
16 15383 21873105 | MAGALLANES RIOS BLANCA ROSA COMUNICACION D 13.0 8.0 0.0 0.0 21.00
17 15688 43144407 AYALA BARAZORDA YUDITH COMUNICACION D 6.0 12.0 2.0 0.0 20.00
MICHAEL .
18 15639 9900756 | VALENZUELA NEYRA SAUL COMUNICACION D 9.0 6.0 4.6 0.0 19.60
19 18231 9850387 MENDEZ TORRES ELENISE COMUNICACION D 0.0 18.0 0.0 0.0 18.00
20 | 16085-15412 | 15753639 LEON ESPINOZA | REYNA CILDA COMUNICACION D 6.0 8.0 1.8 2.0 17.80
21 17900 40094845 SANCHEZ AMPUERO LUPE COMUNICACION D 3.0 14.0 0.0 0.0 17.00
JESSICA .
22 18301 40985183 TICSE MONTERREY LORENA COMUNICACION D 3.0 14.0 0.0 0.0 17.00
23 18943 43612946 GODOY LAVADO MARIA PILAR COMUNICACION D 3.0 10.0 3.6 0.0 16.60
24 | 17068 - 18564 9898271 PORRAS ROMERO SONIA COMUNICACION D 3.0 10.0 1.8 0.0 14.80
25 19432 9607732 HUAMAN MEZA BRIGIDA RUTH COMUNICACION D 4.0 8.0 2.0 0.0 14.00
26 18155 105244838 | CONTRERAS | MIRANDA DELFINA COMUNICACION D 0.0 10.0 2.0 1.0 13.00




Direccion Regional de Educacion de Lima

Nod PERU Ministerio de Educacion Viceministerio de Gestion Institucional
ﬁ U Metropolitana

Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional

MODALIDAD EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR

CONVOCATORIA N° 010 - 2022

Comité de Contrato Docente 2022

21/02/2022

LEON ]

- 1754962 D : X 1. X 12.
27 | 16567 - 18826 549625 |SANTAMARIA|  SIPION | (oo COMUNICACION 3.0 8.0 6 0.0 60
28 | 17083-17417 | 32610133 GARAY GIRALDO | MARGOTH COMUNICACION D 0.0 6.0 0.0 0.0 6.00
29 16280 9979365 LLERENA CHU%%'ILLAN HERTSTXENES COMUNICACION D 0.0 0.0 5.8 0.0 5.80
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1 19288 9325637 CONTRERAS | CONTRERAS AALEJL':';‘\IDD’?)O DESARC’T&L)LAODZER;ONAL B 9.0 24.0 2.6 4.0 39.60
2 19150 9049296 RAMOS ALARCON EEE{ISCAISE DESARCﬁSE;%ZEFgONAL C 26.0 26.0 9.0 0.0 61.00
3 1f6211:2—>1167907267- 44710842 MILLA MEJIA ARJI\C/)I':?\IEDO DESAR;S;:%)’:ER;ONAL @ 15.0 14.0 7.2 0.0 36.20
4 15712 9887038 ARAUJO NUNEZ '3:'2::;. DESARC'TSII;I:S)ZEZSONAL C 9.0 12.0 9.6 0.0 30.60
5 15833 9520715 CRUZADO VALVERDE R&’;"GLED DESAR;S;:%ZER;ONAL @ 6.0 6.0 4.4 0.0 16.40
6 17879 6814923 VARGAS LAVADO ASCCEESI\/TCRIO DESARC'TSII;I:S)ZEZSONAL C 0.0 10.0 4.0 0.0 14.00
7 16617 6846665 MARTINEZ LAVADO GELACIO DESAR;S;;%)ZER;ONAL D 21.0 26.0 2.0 0.0 49.00
8 19721 9737075 SANCHEZ GLORIO V:f:lﬁ':?lN DESARC'TS:SLAOD:E\‘RSONAL D 13.0 20.0 2.8 0.0 35.80
9 19735 8129359 LEON YABAR LUIS RICARDO DESAR;S;;%)ZER;ONAL D 20.0 12.0 0.0 0.0 32.00
10 19176 32297311 ROJAS ASENCIOS EDITH DESARC'TS:SLAOD:E\‘RSONAL D 9.0 18.0 2.0 2.0 31.00
11 19303 70432860 SOTELO CHOQUE '2:\‘66UEELL DESAR;SEI:)D)ZERSONAL D 7.0 20.0 2.0 1.0 30.00
12 18010 9719205 ANCCO CUENTAS JULIO CESAR DESARC’Tgll')LAODZER;ONAL D 14.0 16.0 0.0 0.0 30.00
13 15587 10432959 CAUSSO ACUNA ADA GLADIS DESAR;SIE);ODE:EROSONAL D 9.0 12.0 0.0 0.0 21.00
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16013 - 15079 - GILBERT DESARROLLO PERSONAL
9708707 D 3.0 10.0 2.6 0.0 15.60
14 15080 OTORI AYZA RODOLFO CIUDADANO
DESARROLLO PERSONAL
9865759 D 3.0 8.0 0.0 0.0 11.00
15 17183 MATA VARA FLOR MARIA CIUDADANO
ROBERT DESARROLLO PERSONAL
- 72 D X . . . .
16 16035 - 17423 305633 CORNEJO VILLENA EDWARD CIUDADANO 3.0 6.0 0.0 0.0 9.00
DESARROLLO PERSONAL
7621795 D 0.0 2.0 6.0 0.0 8.00
17 15641 YARASCA TATAJE RICARDO CIUDADANO
MIRIAM DESARROLLO PERSONAL
4302 D X 4. . . 7.
18 18971 9430295 SOTO ALDAMA ROCIO CIUDADANO 3.0 0 0.0 0.0 00
DESARROLLO PERSONAL
8475009 D 0.0 4.0 1.8 0.0 5.80
19 17075 SIERRALAYA ALANYA ISABEL JUANA CIUDADANO
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IDENTIDAD PRELACION AL CONTINUA
HENRY
1 15402 21873402 PACHAS SARAVIA ALFREDO EPT - ADMINISTRACION E 11.0 16.0 16 0.0 28.60
MANUEL .
2 16727 80378368 ASTO CHUNGA ENRIQUE EPT - COMPUTACION C 11.0 18.0 4.0 0.0 33.00
3 18570 3894174 VILLENET SANTLSLJ-ZZBAN ANTONIO EPT - COMPUTACION @ 10.0 18.0 4.8 0.0 32.80
CRIST P
4 16545 41021943 MEDRANO SANDONAS EDfJAFI‘RIII;('\)A EPT - COMPUTACION C 13.0 6.0 6.4 0.0 25.40
5 16689 10195715 QUISPOLAY JOYOS MARIA EPT - COMPUTACION D 21.0 30.0 6.4 4.0 61.40
SARA P
6 18075 46024731 QUISPE FLORES MARIBEL EPT - COMPUTACION D 7.0 24.0 2.0 0.0 33.00
7 17811 41685091 JACAY GUTIERREZ ALEX EPT - COMPUTACION D 13.0 14.0 0.0 0.0 27.00
SARA P
8 19648 46024731 QUISPE FLORES MARIBEL EPT - COMPUTACION D 7.0 20.0 0.0 0.0 27.00
9 17535 8632052 VALVERDE AREVALO EFRAIN EPT - COMPUTACION D 7.0 16.0 24 0.0 25.40
HENRY P
10 15545 21873402 PACHAS SARAVIA ALFREDO EPT - COMPUTACION D 7.0 16.0 1.4 0.0 24.40
11 19081 72635439 DE LA CRUZ BARBOZA BRENDA EPT - COMPUTACION D 3.0 14.0 0.0 0.0 17.00
MARIO -
12 15138 - 15261 42561253 ALVAREZ BENITEZ LORENZO EPT - COMPUTACION D 0.0 14.0 0.0 0.0 14.00
VLADIMIR .
13 17771 46770593 CHAVARRIA REYES HEBER EPT - COMPUTACION D 4.0 6.0 0.0 0.0 10.00
VIRGINIA -
14 19324 25733049 MEJIA SANTOS NEPTALI EPT - COMPUTACION K 7.0 12.0 0.0 0.0 19.00
15 19265 42508727 ESPINOZA AMISQUITA LEONIDAS EPT - COMPUTACION K 0.0 8.0 6.0 0.0 14.00
ANGELA P
16 16607 45640942 ROJAS QUISPE SILVIA EPT - COMPUTACION K 4.0 0.0 0.0 0.0 4.00
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17 18810 15981938 MEJIA CERNA IRENE EPT - COSMETOLOGIA D 4.0 18.0 0.0 0.0 22.00
18 | 16440-15586 | 15755750 MEJIA CERNA NELLY EPT - COSMETOLOGIA D 7.0 12.0 2.0 0.0 21.00
HEZLLY .
19 17174 72306851 | FERNANDEZ VALDIVIA FIORELLA EPT - COSMETOLOGIA J 4.0 2.0 0.0 0.0 6.00
SONIA .
20 | 16960-15370 | 40762124 LUNA BLAS MARISOL EPT - COSMETOLOGIA K 10.0 18.0 0.0 0.0 28.00
21 18203 9629067 RAMIREZ GALVEZ  |ERLITA MABEL EPT - COSMETOLOGIA K 7.0 12.0 0.0 0.0 19.00
POMAHUACR

22 17268 41683992 RUA 0 p v SILVIAPILAR | EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA D 15.0 8.0 0.0 4.0 27.00
23 18072 10154990 CARHliAPOM LUCAS JESSICA EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA D 7.0 10.0 0.0 0.0 17.00
24 19587 22461922 ROJAS HUARANGA CARMELA | EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA E 8.0 16.0 4.0 0.0 28.00
25 | 16245-16408 | 42897427 VIZCARRA CCONOCC ANA EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA K 4.0 2.0 0.0 0.0 6.00
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JUDITH .
1 16601 9681971 CABALLERO HUERTO ESTHER INGLES B 22.0 26.0 7.6 3.0 58.60
2 19462 8148485 RODRIGUEZ | MIRANDA DAVID INGLES B 17.0 26.0 6.0 0.0 49.00
3 18798 9499358 LEVﬁ::ggALL MARIA ROSARIO INGLES B 15.0 14.0 10.0 1.0 40.00
4 16794 - 16227 9587760 QUISPE TINTAYA CESAR INGLES B 11.0 16.0 5.4 0.0 32.40
ROBERTO ’ ’ ’ ’ ’
ROSARIO .
1504 10291053 PONCE TIERREZ B . 16. . . .
5 5045 0 GU ELIZABETH INGLES 5.0 6.0 9.6 0.0 30.60
6 18325 7877393 | CARUAJULCA | EDQUEN JAIME INGLES B 9.0 2.0 6.8 0.0 17.80
7 16764 40915636 PENA SAMAR TEODOLINDA INGLES B 0.0 12.0 4.4 0.0 16.40
GLORIA .
8 19577 10238635 | GUERREROS VARGAS ESTHER INGLES C 6.0 20.0 1.4 0.0 27.40
9 19282 43908553 CRUZ CALDAS CLEMENTINO INGLES ¢ 6.0 8.0 2.0 0.0 16.00
PEDRO .
10 18890 40596228 SANCHEZ ESCOBEDO INGLES C 3.0 10.0 0.0 0.0 13.00
ADOLFO
11 16441 42956329 ESCALANTE GARAY MARIA INGLES C 6.0 2.0 2.0 0.0 10.00
ANGELICA ’ ’ ’ ’ ’
12 16319 9905260 PASACHE CARBAJAL JULISSA INGLES C 0.0 4.0 0.0 0.0 4.00
VERONICA ’ ’ ’ ’ ’
13 18272 40871319 MAGRO CARHUAZ ENMA INGLES D 14.0 24.0 2.6 0.0 40.60
14 17560 8149728 MEZA MARTINEZ GlS;LLiF[()EL INGLES D 22.0 14.0 0.0 4.0 40.00
15 15207 42295624 DE LA CRUZ APARI JULISSA INGLES D 5.0 24.0 0.0 1.0 30.00
JESUS .
16 18281 42931965 RUA YLLACONZA MANUEL INGLES D 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
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8530092

RAMOS
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18

16619

10485382

VILLANUEVA

VACA

VICTORIA

INGLES

4.0

2.0

0.0

14.00
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1 16802 9985844 QUISPE MACHACA | MAIZA LIZED MATEMATICA B 12.0 10.0 0.0 0.0 22.00
2 16800 9731221 CUETO IZARRA RICHARD MATEMATICA B 5.0 6.0 7.2 0.0 18.20
ROBERTO
3 19111 10530229 SIFUENTES CUEVA CONSTANTIN MATEMATICA C 6.0 22.0 12.0 0.0 40.00
o]
DOMINICA .
4 18837 7166094 CHAVARRIA | RODRIGUEZ NORMA MATEMATICA C 9.0 12.0 8.4 0.0 29.40
5 19327 8632052 VALVERDE AREVALO EFRAIN MATEMATICA C 7.0 16.0 2.4 0.0 25.40
6 16809 10074515 LAGOS REYES JUAN MATEMATICA C 4.0 8.0 4.0 0.0 16.00
ALFONSO ’ ’ ’ ’ ’
MANUEL )
7 15397 80378368 ASTO CHUNGA MATEMATICA D 11.0 24.0 1.8 0.0 36.80
ENRIQUE
H IM )
8 16587 6126390 ¢ UQAURl ANT PALACIOS FIDEL MATEMATICA D 9.0 20.0 0.0 0.0 29.00
RONALD )
9 16526 41849988 MONTERO | MACAVILCA JAVIER MATEMATICA D 3.0 14.0 11.0 0.0 28.00
. ENRIQUE .
10 17687 20106904 FLORES NUNEZ MOISES MATEMATICA D 18.0 6.0 0.8 0.0 24.80
SALOMON )
11 18689 40006034 CASTILLEJO BLAS FELIX MATEMATICA D 4.0 20.0 0.0 0.0 24.00
12 18037 9980301 MILLAN BAJONERO CF:ARLiTEl/:N MATEMATICA D 0.0 18.0 2.0 0.0 20.00
13 | 15618 - 15603 9792768 ORTIZ SOTELO EDWARD MATEMATICA D 5.0 10.0 4.0 0.0 19.00
FERNANDO ’ ’ ) ’ ’
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1 17584 21750082 ABAL SILVA PEDRO DIOMEDES NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO.
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O
2 19333 41750082 ABAL SILVA PEDRO DIOMEDES | - s DE PAGO.
3 18406 8034001 ACEVEDO LUNA JOSE MANUEL NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS
ALEJANDRO
4 18070 10052029 ADRIAN SOLORZANO MANUEL NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO DEMUESTRA LA ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EPT.
5 18045 - 16301 - 8538034 ALBERCA SUAREZ MARIA DEL ROSARIO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
16330 CONSTANCIAS DE PAGO.
6 17857 70401360 ALUA CARBAJAL DUAN SHELLY ~ |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022.
7 18500 70401360 ALLA CARBAJAL DUAN SHELLY NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE TITULO PEDAGOGICO
8 18629 70401360 ALUA CARBAJAL DUAN SHELLY ~ |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022.
9 19098 - 18019 23858056 APARICIO SALAS NELVA IRENE NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGOS.
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL CON EL CONTRATAO
10 15325 44137583 ARELLANOS FALCON EDGAROMAR |\ o 1o0c 6 BOLETAS DE PAGOS,
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O
11 18134 9988515 BALCAZAR QUISPE ROSARIO CONSTANCIAS DE PAGO.
1 17959 8158183 BALTODANO TORRES EULALIA YRenE [N CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N015-2020 Y D.5. N*001-2022. LOS ESTUDIOS PEDAGGGICOS SON EN PRIMARIA Y NO EN
COMUNICACION.
13 17888 10682446 BARRETO REGALADO SANDRA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL
14 18363 10682446 BARRETO REGALADO SANDRA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TITULO PEDAGOGICO ES DE COMUNICACION.
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
15 16055 7145112 BAUTISTA ZEVALLOS JUANANTONIO | e CIAS DE PAGO.
16 19581 43670641 BECERRA ROJAS LIDER NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
17 15838 7153063 BENITES SARAVIA NANCY GLADYS | N CIAS DE PAGO.
18 19818 9034413 BERMEDO FLORES GERMAN JULIO NO SE CONVOCO PARA ELECTRONICA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA LOS RECIBOS POR HONORARIOS, BOLETAS O
19 19274 46958690 BERNARDO suca GIANCARLO RAFAEL CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL. DOCENTE CONTRATADO IE M.P.BELLIDO
20 19114 20008341 BONILLA RUIZ MARIA NILDA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TITULO DE PRIMARIA.
2 19565 20322310 BORIAS FLORES 10SE MARTIN | NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.5. N'015-2020 Y D.S. N*001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O

CONSTANCIAS DE PAGO.
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22 17822 7977661 BRINGAS ENCISO JUAN ALEJO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO PRESENTA EL TITULO.
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O
23 19075 21535991 CABALLERO FLORES MARIAELENA | N CIAS DE PAGOS.
24 18065 9942169 CABRERA CABRERA ORIELE FANNY NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL. TRABAJA COMO
ADMINISTRATIVO EN LA UNFV.
25 18244 42975643 CADILLO INCA MARVYLIN YULISSA |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE EL TITULO DE INGLES
26 17563 41006878 CANCCAPA SILVERIO MERY YANET NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL.
27 18066 10505807 CARHUAPOMA LUCAS JACKSON RENE ggkiug:m CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD PEDAGOGICA REQUERIDA
TEODOMIRA |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.5. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
28 15040 8673490 CARO SANCHEZ MAXIMA CONSTANCIAS DE PAGO.
ANEXO 8 INCOMPLETO
- NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
29 18355 10696432 CASTANEDA CASTRO MIRTHA CONSTANCIAS DE PAGO.
30 18305 20625158 CASTRO FERNANDEZ RAQUEL SARA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO.
31 19728 10351992 CENTURION CARDENAS MARTHA YANET ~ |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE TITULO EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDA.
32 16746 21886709 CERAZO HUARACA WALTER CESAR NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
33 16124 16593355 CERNA ALEJOS LILIANA AGUSTINA | ot IS DE PAGO.QUE NO COINCIDEN CONLAS rd
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
34 19528 47115821 CHALLCO AZURIN MARICRUZ CONSTANCIAS DE PAGO.
35 17433 8526602 COLLANTES CARBONELL CECILIAROSALIA  |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON ESPERIENCIA LABORAL.
36 18021 44898069 CONDO CORDOVA LUISANTONIO  NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE ESTUDIOS EN PEDAGOGIA .
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TITULO PEDAGOGICO ES DE CIENCIAS SOCIALES Y
37 16901 - 16801 10156455 CONDORI CHOQUE ESPERANZA LUZ - Q
COMUNICACION
38 16199 41710443 CONDORI LANDA PAULA CRISTINA  |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON EXPERIENCIA
39 16098 21555108 CRUZ VELAZCO DE ARIZA | SUSANA MANUELA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO Y LAS RD.
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
40 19182 40850979 CRUZ ALVAREZ JOHN PERCY CONSTANCIAS DE PAGO PARA SECTOR PUBLICO, Y PRIVADO CON LOS CONTRATOS.
41 16497 - 15720 9915767 CUENCA MILLA HELLEN RITA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. LAS RD Y BOLETAS ESTAN MAL ESCANEADAS Y NO PERMITE VER
LA EXPERIENCIA LABORAL
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
42 18348 - 16351 40911796 CUPE CUPE OLGA VICTORIA a

CONSTANCIAS DE PAGO. EL TITULO ES TECNICO MAS NO PEDAGOGICO.
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43 18058 40711369 DE LA CRUZ MACHA GLADYS NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO.
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
44 18797 23910670 DELGADO RODRIGUEZ LISBETH CONSTANCIAS DE PAGO DE PAGO.
45 18145 40646035 DIAZ FLORES WILMER CESAR NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO. AUXILIAR NOMBRADA EN LA [E 2001.
46 19803 47866246 ENCISO CONTRERAS WALTER NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA
47 17203 - 17219 9225118 ESTEBAN QUISPE JUAN JESUS NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL DOCENTE SOLICITA CONTRATO EN CODIGO DE PLAZA DE LA
ESPECIALIDAD DE DPC, SIN EMBARGO SU TITULO ES DE ELECTRONICA.
48 16892 10174337 FLORES HUAMANI ANITAMARITZA  |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA
49 18713 22891711 FLORES CAPCHA EGDUNIO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
NAPOLEON CONSTANCIAS DE PAGO DE PAGO. DOCENTE NOMBRADO IE BONIFAZ.
50 15834 4573815 FUENTES GARCIA RODOLFO Josue | N CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N'001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS COMPLETAS
51 16719 26579893 GALINDO RODRIGUEZ DENIS NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TiTULO DE PRIMARIA
PROFESOR CONTRATADO EN LA IE M.A.C
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TITULO DE ABOGADO Y NO PEDAGOGICO EN LA
52 17828 32610133 GARAY GIRALDO MARGOTH ESPECIALIDAD REQUERIDA.
GIOVANNA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O
53 19328 8460718 GARCIA CASTRO ANGELICA CONSTANCIAS DE PAGO.
54 16893 2270552 GRANDA VELASQUEZ WALTER NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA CON LAS BOLETAS DE PAGO
55 16659 72522567 GUTIERREZ HUAMANLAZO JOSSELYN MODESTA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA
56 17116 21504558 HERNANDEZ PENA MARIAELENA  |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. SE SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL..
57 16612 25630163 HILARIO CACERES LIUBICA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS Y RDS COMPLETAS
58 18538 7407554 HUAMAN QUISPE FREDDY NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON rd DEL 2021
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE TITULO PEDAGOGICO EN INGLES NI LA EXPERIENCIA EN
59 19708 40337657 HUAMANI CONDO Lucy Louroes | a
60 18806 46757235 HUARACA CHULLUNCUY SHARON NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA LA BORAL.
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O
61 19037 - 19325 21125374 HUARACA ESPINOZA PETER GODFREY | - N CIAS DE PAGO.
62 15445 44911449 JIMENEZ RAMIREZ DENISSE NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL EN, ANEXO 3 DEL DS 015-2019-MINED, Y EL DS 001-2022-MINEDU
63 17107 8838798 JIMENEZ SAGUMA HAYDEE LINDAURA JNO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TITULO DE PRIMARIA..
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NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
64 18049 9935406 JUSCAMAYTA RAMIREZ LUIS ALBERTO
CONSTANCIAS DE PAGO.
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS ,
65 15699 - 19269 40496208 LAGOS BAUTISTA GABY LUZ RECIBOS O CONSTANCIAS DE PAGO..
66 15676 48404619 LAZARTE GUICHARD LUCERO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. LA EXPERIENCIA LABORAL EN LAS IE PRIVADAS SE SUSTENTA CON
EI CONTRATO Y RECIBOS POR HONORARIOS O BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO.
67 16930 43935424 LAZARTE OYAGUE DAISY MILAGROS  |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA CON LAS BOLETAS DE PAGO
68 16910 20057620 LAZO BAQUERIZO GINO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TITULO PEDAGOGICO ES DE LENGUAJE Y LITERATURA
69 16695 42336870 LEYVA GALVAN CONSUELO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON EXPERIENCIA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON ESPECIALIDAD REQUERIDA NI EXPERIENCIA
70 17193 42336870 LEYVA GALVAN CONSUELO
LABORAL.
71 16531 10686231 LINARES CABRERA ANA EDITH NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS O CONSTANCIA DE PAGO
72 17164 40963069 LLAJA HEREDIA SEGUNDO PEDRO [NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS -NO ADJUNTA FORMATO 01
73 19422 25863010 LOPEZ HENRIQUEZ MILAGROS NO SE CONVOCO PLAZAS PARA ARTE Y CULTURA
74 16570 44131245 LOPEZ CAYCHO PATRICIA DEL PILAR JNO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
75 15907 41050102 LUNA RAMIREZ KELLY EVELING ~ |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TTULO DE LENGUA ESPARIOLA Y LITERATURA.
76 18552 46659434 MARCA CORONADO ANGELICA ISABEL JNO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL
77 19759 75107559 MAYHUA RAMIREZ SHELLEY JIROSHI  [NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE TITULO PEDAGOGICO EN INGLES
N IMPLE CON LOS RE ITOS DEL ANEX! DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. N TENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON EL CONTRATO DE
78 19609 47163721 MAYHUA RAMIREZ GLEN ANGEL 0 cU CONLOS REQUSITOS 003 $- N'015-2020 ¥ D5. N'001-2022. NO SUS c ORAL CON EL CO 0
TRABAJO
79 18276 9850387 MENDEZ TORRES ELENISE NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE EL TITULO DE INGLES
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O
80 19080 9640450 MEZA CABALLERO RICARDO RUBEN | <0 las DE PAGOS.
81 16197 44710842 MILLA MEJIA JORGE ARMANDO [NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TITULO DE CIENCIAS SOCIALES
82 17036 21846339 MORAN MAGALLANES VICTOR NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA CON LAS BOLETAS DE PAGO
83 19393 45952166 MOREYRA CHUPICA JAZMIN ENMA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO.
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
84 19544 9891855 NICHO VASQUEZ MONICA ROSA a

CONSTANCIAS DE PAGO. DOCENTE NOMBRADA
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o NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON CON LOS TALONES

85 18950 9637506 OLAYA ARGUINIGO NORMA

DE CHEQUE
86 15499 9911474 ORELLANA LUJAN ZENAIDA ROSARIO |NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3 DEL DS 015-2019-MINEDU, Y EL DS 001-2022-MINEDU
87 19294 10157971 ORTIZ SOTELO ROBERTH LEOCADIO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA LOS RECIBOS POR HONORARIOS, BOLETAS O

CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL.

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA LABORAL. LAS BOLETAS DE
88 19052 10299794 PACHAS GUTIERREZ ALEXANDER RAUL | o BASICA INCOMPLETA Y BORROSA
89 16866 - 16946 22446691 PAREDES ANTAYHUA CECILIA ELIZABETH NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TiTULO DE PRIMARIA .

DOCENTE NOMBRADA EN TESRESA GONZALES DE FANNY
90 19035 41205158 PASQUEL RICRA PAUL JAIME NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA LABORAL.
91 19568 41703266 PATALA DAVILA FERNANDO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS R.D,

CONTRATOS, BOLETAS, CONSTANCIAS DE PAGO, RECIBO POR HONORARIOS.

MERCEDES . .
92 18469 10167840 PILCO CONDORI CONSUELO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TITULO DE BIOLOGIA Y QUIMICA.
MERCEDES

93 16505 10167840 PILCO CONDORI CONSUELO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS O CONSTANCIA DE PAGO
94 15613 10683369 PRADO HUARCAYA DIANA LEONOR  |NO SUSTENTA SUS CONSTANCIAS DE PAGO CON LOS CONTRATOS DS 015-2019-MINEDU
95 15665 41289372 PRINCIPE MENA ROSARIO DEL PILAR JNO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022.
96 18193 8052246 QuiQuIA NEYRA LILY ANA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TITULO PRIMARIA FALTA LA ESPECIALIZACION EN EL AREA
97 15596 9906110 QUISPE HUANACO ROSA MARIA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022 TITULO ES DE PRIMARIA

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
98 16100 9312551 QUISPE VILLALVA PABLOIRINED | o o NCIAS DE PAGO.

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
99 16259 - 16289 9312551 QUISPE VILLALVA PABLO IRINEO | 1 1 As DE PAGO.
100 15252 44069591 QUISPE DIAZ ROXANA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. LA EXPERIENCIA LABORAL SE ACREDITA CON LAS rd Y BOLETAS O

CONATANCIAS DE PAGO (PUBLICO) Y CONTRATO Y RECIBOS O BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO.
101 | 15277-15305 46048886 QUISPE RAMOS FLOR VIOLETA  |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS
102 16906 6773759 REYES GUILLEN ILIANA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA CON LAS BOLETAS DE PAGO
103 16220 40038300 REYNA BALVIN JESSICA MARYSOL |NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE TTULO DE INGLES.
104 17204 9485912 RODRIGUEZ MONTALVO RICARDO ANTONIO [NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TITULO DEL DOCENTE ES DE MATEMATICA.
105 16358 43357524 ROJAS AVILA HECTOR NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA
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106 19146 40894105 ROJAS TALLA JORGE ENRIQUE NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO.

107 15345 10322581 ROMERO RUIZ MARIALUISA  NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON TITULO DE ACUERDO A LA ESPECIALIDAD

108 17155 42931965 RUA YLLACONZA JESUS MANUEL NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO POSEE TITULO CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA

109 18456 8165861 RUMICHE VELEZ JESSICA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS

110 18205 40276542 SACAYCO REQUENA LIZ MAGALY NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE EL TITULO DE INGLES

11 15849 27375269 SALAZAR PERALTA JORGE NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N'015-2020 Y D.S. N"001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS RESOLUCIONES
'Y BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO. SUBDIRECTOR ENCARGADO RICARDO BENTIN

112 16074 10390438 SALAZAR PARRA ESTHER YANNETT NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO.

113 15870 44512057 SANDOVAL \OPEZ VERONICA NATALI | NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N'015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO.

114 15933 47885879 SANDOVAL LOPEZ ANA LUISA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022.

115 19784 44303678 SANTOS DELGADO MARIEL KATHERINE | VO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N"001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO

116 16891 9980055 SERAFIN VEGA MARIA LUISA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA, TALONES DE CHEQUE BORROSOS

117 | 17293-18190 40388193 SERRANO SILVESTRE DORIS NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON ESPECIALIDAD REQUERIDA

118 19131 6143730 SOTO ALDAMA LUIS ALBERTO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA LABORAL.

119 16320 40560762 TACO ORMENO JAVIER ALBERTO  [NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TTULO PEDAGOGICO ES DE MATEMATICA
N IMPLE CON LOS RE ITOS DEL ANEX! DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. N TENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETA!

120 18214 9638046 TADEO MAIMA FRANKLIN JOSE [0 <V CONLOS REQUSITOS 003 $- N'015-2020 ¥ D5. N'001-2022. NO SUS c ORAL CONLAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO.

121 15835 9456005 TAPIA DAVILA CARLOS ALBERTO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD ,NO ADJUNTA BOLETAS

LE L E DEL ANE: DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. E EVIDE LA EXPERIENCI. BORAL L .D,

122 | 19468 - 19538 9047640 TINEO QuIsPE CLeopE NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS R
BOLETAS Y CONSTANCIAS DE PAGO.

123 17313 40626960 TORRE ROMERO PERCY ENRIQUE NO PRESENTO NINGUN ANEXO DE ACUERDO A AL D.S N°01-2020.

18157 - 18209 - LE L E DEL ANE: DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. E LA EXPERIE! B L L BOLE
124 2071917 TRUILLO FLORES VICTORIA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
18472 CONSTANCIAS DE PAGO. AUXILIAR NOMBRADA EN LA |E 2001.
125 16228 7757878 URQUIZO RAMOS JUAN CARLOS NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA
126 17633 42112087 VALENZUELA ARQQUE MARIA ISABEL  [NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TITULO PEDAGOGICO NO ES DE COMUNICACION.
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127 15682 28850054 VALLE MOCHCCO ELBERT NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO..
128 16512 10605220 VASQUEZ TINEO DORIS BEATRIZ ~ [NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TITULO PEDAGOGICO DE EDUCACION INICIAL
129 17533 142184588 VEGA HERNANDEZ ROGER ENRIQUE NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO. DO CENTE NOMBRADO |E NUESTRA SENORA DE LOUDERS
130 15321 8697575 VERGARA LEON DAVT';mZTAOR'TH NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS
131 16921 43395063 VILCAS PERNIA MIRIAN SARITA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA CON LAS BOLETAS DE PAGO
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
132 16089 70077111 YANCE SEGURA KATHERINE CONSTANCIAS DE PAGO COMPLETAS
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O
133 15002 40726738 ZAQUINAULA ARENAS ELIS DIANA CONSTANCIAS DE PAGO.

DOCENTE CONTRATADA EN I.E. 2028
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NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

! 18700 ACAPANA SAMANIEGO ERIKA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA'Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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9 17875 ACUNA FLORES JIMENA NO SE REALIZO COV\,IVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
o] e Ao T
w| e Aouuse GCON | BRI [J st comecaions s s oo e 0 et A L st e ot e comocuons s
| e I e
o] e uacos | ey |10 TS oo nsane oo s T e e ot oo e
| mm | mowsn | aowonm | wawaavionn [ rensoconenon s oo o s e et e iheon 1ot oo e
| e AN L L e 1o i oo o
o] no0 | esscanavore St conenons s vk o Bl A 1 e i o 10 e oo e
| e oarin | o puan 108 O oMo e oo 1 AL e i ot comcaons e
| e PO | VERONICAVILETA (105 T oo nsan o0 T L A 1o it oo e
| e PO | VERONICAVILETA (105 T oot cns s o0 0 T L A 1o it oo e
o] NGRS | MARCHRVEN 1SS oniocons s oo e 0 bt L e e o o comocuons s
I oADA |\ raD o ons i 4 Mot o B e L o o e oo
a| e v | st o Conacions e oo e e e e o ot e o s
| om AARAZ | WALGADE MOREAU | WERCRDE En[LSHAE comocons s oo e 0 st A e st o ot e comocuons e
B R— s | saE e e e
B R—
Y I—
) —
B —
) R— wr | e [l oot e o et L e o ot oo
B I— wr | Memaun [l oot e o s L e o o oo
Y E— wr | e [l oot e o et L e o ot oo
B — NG e et o 1o T oo
B I—— wamo | wawentos | waraoon [Lescreuis ehvostammommtsvennior o skt T e o o ot conect o
1 15135 AMERI RAMIREZ ALEXIS NO SE REALIZO CON\/OCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
| e
| o
=
I
| e
40 16333 ANCO VARA HELEN HILARIA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

“a 17684 ANDRADE MOGOLLON CECILA LUCIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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2 19738 ANTON GABRIEL GISELA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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48 15053 AQUINO ROJAS NELLY NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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8 16285 BAUTISTA HUAMANI MARLENE LUZ NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

8 16383 BAUTISTA LOZANO FLOR MARILU MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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87 15242 BELLIDO LARA MARIBEL NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
88 15902 BELLO GARCIA FELICITAS NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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107 18822 CALSINA CARI BETZABE NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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117 16244 CARPIO SIANCAS LICET NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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128 18202 CASTRO CORTEZ JESSICA GIOVANNA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

129 16799 CAYCHO NOLASCO KATTIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
130 19515 CCALA NICHO ASTRID NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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136 18343 CHIRA JUAREZ ROSARIO NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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142 15102 COLLANTES LOPEZ CRISTINA DEL NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
CARMEN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

145 16332 CONDE RIVERA RENIS NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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172 18229 DELGADO PAEZ MABEL EDITH NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

7 15306 DEXTRE RUIZ GIULIANA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
174 15470 DIAZ DIAZ LUIS ALBERTO NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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179 15690 DONAYRE PEREZ ANTONELLA SOFIA DE |NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
LOS MILAGROS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

180 16106 DONAYRE TRILLO SANDRA ELIZABETH |NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
M. MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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205 15673 FLORES REYES JESICA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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216 16970 GARCIA PARE BLANCA ESMERALDA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




CORDOVA VDA DE

NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

217 <
16998 GARCIA CHUQUIZUTA ROSA YSELA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
218 18665 GARCIA PAIVA VERONIKA P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
219 :
19277 GARCIA soT0 JUANAMILAGROS |11005110AD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
220 :
19386 GARCIA CORDOVA FANNY ELENA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
221 :
19754 GARCIA CUBA PAOLA ESTEFANIA | 10ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
2 16692 GIRON BEDON FANNY NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
223 :
16195 GOICOCHEA DIAZ MARIA SILVIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
224 ;
17093 GOMEZ PAUCCA LORENA FELICITA |00 A1IDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
225 <
17497 GOMEZ UNTIVEROS JACKELINE DENISSE | 10,011pAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
226 <
17669 GOMEZ PAUCCA LORENA FELICITA |00 A1IDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
227 <
15924 GONZALES PUCUHUAYLA LUBETH ELIZABETH |\10,00110AD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
228 <
16353 GONZALES FERNANDEZ KAREN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
229 <
17984 GONZALES CHACON FIORELA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
230 <
17998 GONZALES CHACON FIORELA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
. p NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
231 <
18344 GONZALES CAMPOS ARELIMALU MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
. p NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
232 <
18434 GONZALES CAMPOS ARELIMALU MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
233 <
18835 GONZALES DIBURCIO LISBETH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
234 <
18987 GONZALES CARDENAS YANELI RUTH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
235
3 16476 GUERRERO MENDOZA MILAGROS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
3 18129 GUERRERO CORNEJO FABIOLA DEL PILAR " |\16001pAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
237
3 17172 GUEVARA REGALADO ANA ROSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
238 17635 GUEVARA DIAZ MIRTHA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
239 18000 GUEVARA DIAZ MIRTHA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
24
0 15081 GUILLEN CORTEZ MERCEDES JUANA |1 00ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
241 15361 GUILLEN AZANA IRMA LIZ
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
242
16461 GUINEA ESPINOLA JOSHEP ELI MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
3 17316 GUIZADO RIOS ZULMA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
244
19594 GUTIERREZ TAPULLIMA PATTY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
> 15406 GUZMAN GONZALES VANESSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
46 16510 GUZMAN POMA MILENE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
v 17043 GUZMAN ARTEAGA FIORELLA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
8 19436 HERNANDEZ PAREDES MERLY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
4 19548 HERNANDEZ PAREDES MERLY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
250 15115 HERRERA QUISPE JULIE NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
251
> 16451 HERRERA SIPAN CHRISTIAN MARIO | 100A11DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
252
> 17335 HERRERA SANCHEZ BARABARA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
>3 17768 HERRERA CABANILLAS CRISTIAN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
> 18833 HIDALGO SANCHEZ PooL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
5 17685 HILASACA APAZA ELIZABETH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
»6 16908 HONOR VALENCIA ELIZABETH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
=7 18938 HONOR VALENCIA ELIZABETH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
8 16952 HORNA CHAVEZ LILIAM TERESITA | \165ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
»9 18124 HORNA CHAVEZ LILIAM TERESITA | \165ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
ALVARADO DE NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
260 15311 HUAMAN ROSA MARIA

ROMAN

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

261 <
15716 HUAMAN LANDA BRIKA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
262 P
17970 HUAMAN SARMIENTO MILUSKA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIAY PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
263 P
17978 HUAMAN SARMIENTO MILUSKA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
264 P
18952 HUAMAN GAZANIGA LILIANA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
265 <
15576 HUAMANI CHAMORRO JORGE ARMANDO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
266 16614 HUAMANI VILCA JESUS NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
267 <
17135 HUAMANI RODRIGUEZ ALEXANDER MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
& NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
268 P
18645 HUAMANI MAGUNA NATALI TERESA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
269 .
18674 HUAMANI ORTIZ WENDY JOYCE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
270 .
16327 HUAPAYA GARCIA YANINA GISELLA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
7 .
17100 HUARANCCA VELASQUEZ MIRIAM AURORA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
272 18119 HUASCO RAMOS JOCELYN 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
273 17861 HUAYLLAS TRINIDAD OLGA 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
274 16487 HUERTA LOPEZ SAHARA 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
275 17162 HUERTA SALOME NILTHON 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
276 .
17681 HUILLCAHUARI ASTO LELIS YOLANDA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
277 .
19140 HUISA GARCILAZO CARMEN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
278 .
17852 IBARRA VALCARCEL PATRICIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
27
° 19618 IBARRA GARCIA MARILYN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
280 17854 INGA ACURNA MIDA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
281
8 18989 INGARUCA HINOSTROZA LUISA IRENE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
282
8 15601 INOCENTE PRINCIPE BERTHA ISABEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
83 18156 IZQUIERDO PRINCIPE TEODOMIRO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
284
& 17792 JARA MENDOZA GLADYS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
285
8 19248 JARA VENTURA DALMITA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
286 16758 JAVIER NIVIN HUGO NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
287
8 17620 JIMENEZ CANCHO FELICIA NELLY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
88 19635 JIMENEZ JULCAMANYAN DIANA LEIDY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
89 19814 JIMENEZ JULCAMANYAN DIANA LEIDY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
0 15706 JUAREZ MANRIQUE ANITA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
291
o 19292 uica GUEVARA ALESSANDRA PIERINA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
292
o 16745 LA SERNA GOMEZ LIDE MAY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
93 17018 LARA VIVAS VERONICA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
ot 15678 LAURA CHAVEZ VIVIANA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
95 19780 LAURENTE CONDE NELLY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
% 17216 LAZARO CRUZ MAYRA LISSETTE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
& NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
o7 19214 LAZO ACUNA JESSICA KATTY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
298 19584 LAZO CANO TATIANA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
299 18273 LEON ALVARO LILIANA SABINA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
300 18728 LEON VARGAS KARIN NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
301 18773 LEON ALVARO LILIANA SABINA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
302 16949 LEYVA SANTOS WENDY PAMELA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
303 18485 LIVIA BARTOLO MANUELA ANITA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
304 16457 LIZARBE ROJAS SUSAN PATRICIA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

305 P
16079 LLAMAPONCCA MANTILLA LAURA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
306 P
15434 LLANCARI PAUCAR DIANE PILAR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIAY PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
307 P
15438 LLANCARI PAUCAR DIANE PILAR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
308 P
15632 LLANCARI PAUCAR DIANE PILAR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
309 P
19487 LLANOS MONTALVO GIOVANNA LOURDES MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
310 P
16163 LLAVE LAZARO MARIELA ELIANA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
311 <
15208 LLERENA LLERENA ROCIO GIOVANNA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
312 P
18007 LuuYACC CISNEROS HAYDEE MARIBEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
313 18292 LOAYZA FLORES ELVIA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
314 .
15148 LOPEZ DOMINGUEZ SUSANA ELIZABETH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
315 15187 LOPEZ LOPEZ JOSE CARLO 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
316 18467 LOPEZ JAUREGUI LIDIA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
317 19552 LOPEZ ZAGACETA YIZZA 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
318 .
19777 LOPEZ MONTORO SOLEDAD MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
319 .
15526 LOZADA VASQUEZ MILAGROS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
320 .
15395 LOZANO CASANA SILVIA MAGDALENA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
321 17040 LUCERO ACOSTA LIZETH 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
322 .
16395 Leo VALENZUELA NORMA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
323 15225 LUIS BRAVO ELIZABETH NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
324 17843 LUIS ARTEGA MARLENI NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
325 19465 LUNA GONZAJES JENNY
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
326 17788 LUQUE TICONA FABIOLA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
27
3 15656 MACEDO HIDALGO MIRNA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
328 16336 MACEDO ROJAS KARLA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
329 15288 MADRID MADRID MILAGROS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
330 18447 MALDONADO DIAZ ANGEL ANDREE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
¢ NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
1
3 18642 MALDONADO DAz ADRIANA SOFIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
3 18333 MALLQUI RODRIGUEZ JOSSELYN JUANITA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
333 19194 MAMANI ROJAS RAQUEL MILAGROS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
34 19556 MAMANI ROJAS RAQUEL MILAGROS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
335 19737 MANSILLA PINEDO MARIEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
336 19642 MARCA SANJINEZ MARINELLY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
37 15061 MARCELO DAGA LIZ MAGALY ERIKA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
338 17008 MARCHENA CASTILLO CARLOS ENRIQUE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
339 15684 MARISCAL HUANACO LUZ NATALIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
390 15094 MARTEL QUISPE ISABEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
1
i 17623 MARTINEZ ROMERO ANGELA MONICA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
. < NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
3 18771 MARTINEZ ALVAREZ YULISSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
343 17781 MATOS PEREZ RODOLFO GUSTAVO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
344 16605 MAYHUA RAMIREZ KEITH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
345 19102 MAYHUA RAMIREZ KEITH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
346 16721 MAZA SANDOVAL JANNET DEL PILAR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
347 19096 MAZA SANDOVAL JANNET DEL PILAR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
348 18296 MEDINA PULIDO PATRICIA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

349 19645 MEDINA MORENO OLGA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
350 17251 MENDEZ CACERES LEYDI NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

15074 MENDOZA ROMERD | R ILYN CRISTINA. i 10 NVELES b ICAL PAARIA Y PRMAWA KD Sk POR AUN ENEONTRARSE £ CUAORD B MERITE O A PO
15975 MENDOZA uzano DB YNE o BAScA EOULAR t LOS LS DE I, PAARI + PRIARIA D.F1Ch RO AON ENCONTRAREE £ CLADRO O MERTO OF LA PN
16093 MENDOZA uzano D DELEINE [ kA REGULAR EN 10 NVELESbE M, PRMANAY PRAARIAED, I, FORALN ENCONTRARSEE4 CADRO DEMERTO DE LA PN,
16574 MEzA FLORES DR MILAGRO | oh AEGULAR EN 1S VELE E INCIAL PRINAWAY PUMARI Eb.F1#, POR AU ENCONTRARGE B CUADRO OE MERTO D LAPLN.
16384 MILA ARNAO VERONICA ANALS [ A REGULAA N 15 NVELESDE I, PRNAAY PRAARIED, A, FORALN ENCONTRARSE E4 AR DEMERTO DE LA PN,
15131 MILLONES YoLESIAS I Ak REGUAAR EN 105 NVELES b IMC PRMANAY PRAARIED, I, FORALN ENCONTRARSEEN CADRO OEMERTO DE LA PN,
15123 MIRANDA GUERREROS HANETT D ED. WAScA EGULAREN 15 NVELESDE I, PRNANA Y PRAARIAED, IS, FORALN ENCONTRARSEEN ADRO DEMERTO D LA PN,
15901 MIRANDA GUERREROS HANETT D ED, WAScA EGULAREN 15 NVELESDE I, PRNANA Y PRAARIAED, I, FORALN ENCONTRARSEEN ADRO DEMERTO D LA PN,
19498 MIRANDA PENA NUEL . kA REGULAREN 15 NVELESDE NI, PRNANAY PRAARIED, A, FORALN ENCONTRARSE EN AR OEMERTO DE LA PN,
o 18474 MIREZ DELGADO KAREN MICELL |1 A REGULAR £ LS AVELES D A PRMARIA Y PRNARA £ FSC, POR AL ENCONTRARSE N CUADRO BEMERTODE LA BN,
19794 MIREZ DELGADO KAREN MICELL |1 A REGULAR £ LS AVELES D A PRMARIA Y PRNARA £ FSC, POR AL ENCONTRARSE N CUADRO BEMERTODE LA BN,
17819 MOGOLLON MOGOLLON OFELIA | oaLioADED, WScA REGULAREN 15 NVELESDE I, RNAA Y PRAARIAED, ICA, FORALN ENCONTRARSEE4 AR DEMERTO DE LA PN,
15098 MOLINA MONDRAGON NORMA e A REGIAAR EN LS WVELES O Al PUMARIA Y PRIMARAE, ISC, POR LI ENCONTRARSE N CUADRD DEMERT DE LA PN,
16379 MONTESINOS BARRIOS RENAN oL ioADED, BiScA REGULAREN 15 NVEESDE I, PRNAAYPRAARIED,Ch, FORALN ENEONTRARSEE4 AR DEMERTO D LA PN,
17969 MORA RODRIGUEZ e . BAScA REGULAR N 165 RVELE E ML PRIMANIAY PUMARIA E. 1k, POR AU ENEONTRARE £ GLADRO DE MERTO D LAPLN.
17976 MORA SAMANIEGO LUCERD |1 e A REGIAAR EN L0S NVELES O Al PUMARLA Y PRIARAE, ISC, POR LI ENCONTRARSE N CUADRD DEMERTO DE LA PN,
17372 MORALES GUTIERREZ YORICO |l o A REGIAAR EN L0S WVELES O Al PUMARIA Y PRINARAE, ISC, POR LI ENCONTRARSE N CUADRD DEMERTO DE LA PN,
18201 MORALES HUILLCAHUAYA ISABEL |\ cu oA, BASIA REBULAREH LS NNEAES D G, PRMARIA Y PR Eb FSIC,POR AL ENCONTRARSE EN CLADRO DEMERT DE LA PON.
15410 MORENO VENTURA LAURA |1 cui oA, BASIA REBULAREH LS NNEAES D G, PRMARIA Y PR Eb FIC,POR AL ENCONTRARSE EN CLADRO DEMERT DE LA PN,
16189 MORENO VENTURA LAURA |1 cai oA, BASIA REBULAREH LS NNEAES D G, PRMARIA Y PRI Eb FSIC,POR AL ENCONTRARSE EN CLADRO DEMERT DE LA PN,
375 16217 MORENO VIDAL LILIANS NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

19677 MOSCOs0 WEGO PO e AR [ akSon REGULAR E 1S RVELE D I, PRNANIAY PUMARIA £, IS, POR AU ENEONTRARGE B GOABRO GEMERTO B LAPLI.
15415 MOSTACERO cuzco B MITCHEL e BASKA REGULAR EN 1 NVELES D MW, PRMARAY PRASAR €D, I, POR AL ENCENTIARSE E CLADGE DEMERTODE LA PN,
15293 MUDARRA RAMOS RS [ oW Ak EGUAA 0 LS ELES  ICA, PRAANIAY PAMARL £, FSEA,POR AU ENEDATRARGE EN ADR DE MERTO B LAPLIL.
15255 MUNAYCO MEDINA MR MARLENE | e EGULARE LS NVELES B KA PAMARLA Y RN £ S, PR AN ENCONTRARSEEN CLABR BEMERTO DE LA PON.
15922 MURANTE FRANCO MANUEL [ e oAl REBULAR EM LS MVELES O A PRMARIA'Y PR £ FSIC, POR A ENCONTRARSE EN ELADRO BEMERTO DE LA PON.
16187 MURANTE CABEZUDO DTS A En ASIA REGIAAR E L NVELES O AL PRMARIA Y PRIMARAE SCA, PR AL ENCONTRARSE N EUNDR BEMERTO DE LA PON.
17999 MuRoz RODRIGUEZ LA IAIOA [ ekSon REGULA N LOS NFIES  INKIAL PRIWANIAY PUMARIA £, FISEA, POR L ENEOATRARSEE6 GLARRO DEMERTO B LAPLI.
18212 MuRoz ROMERO SIVIA [ e . BASCN AEGULAR N 1 RVELES b INCIAL RIAMAY PRMARIA £, FSEA, POR AL ENENTRARSE B GLABR DEMERTO B LAPLIL
19683 MuRoz COTRINA EDALIN | ASIA REIAAR E L NVELES O AL, PMARIA Y RIARA £ ISC, PR AN ENCONTRARSE EN ELADRO BEMERTO DE LA PON.
16898 NERVI SALAZAR A0S IR [ ekSon EGULAREN LOS NNELES O INKIAL, PANIAY PMARA £, FISEA, POR AU ENEOATRARCE B GLABRO DEMERTO B LAPLIL.
16078 NICASIO GONZALES SABINA | o oA REBULAREH LS MVELES NG PRMARIA Y PR £ FSIC, POR A ENCONTRARSEEN CLADRD DEMERTO DE LA PON.
16425 NIETO CEVANTES | MDA MEREDES | e N 1 KVELES ML PRINAMY PRMARLA E.FEICA, PR AL ENEENTRARSEEN AR EMERTD B LAPLI.
16520 NORIEGA MR OSTROZA | YUMIRA ESTHER [ 0 ANELE AL PRMANAY PRMARA £, FISEA.OR AU ENEOATRARSEEN ELABR DEMERTD B LAPLI.
15369 NUREZ sous BT [ koA REGULAREN 05 NVELESDE N PRMARAY PRAAARAED.FSIC, POR AL ENCENTRARSEEN CLADRE DEMERTO E LA PN,
17676 NUREZ ARANDA A e AASCAREGULAREN U NVELESDE I PRIAAY PRAAAR €5, FEIC, POR AN ENCONTRARSE £\ CLADRE DEMERTODE LA PN,
301 15451 OCARA ZEVALLOS MARGARITA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
INCARLINA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

392 19647 OJEDA VASQUEZ NELLY VICTORIA  |NOSE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

393 P
15501 OLIVARES CORONADO CARMEN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
394 P
16177 OLIVERA JORGE DEYSI MARGOT MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIAY PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
& NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
395 15167 ORDONEZ MENDOZA ANA 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
396 P
19456 ORELLANA FLORES YANE PATRICIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
397 P
17574 ORIHUELA LLATA ELIZABETH CARMEN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
398 P
16299 ORTEGA SOTOMAYOR SOLEDAD MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
399 P
17106 ORTIZ PALOMINO YARISSA VANESSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
400 P
17428 ORTIZ MOGOLLON CRISTINA ANGELA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
a01 18265 ORTIZ CHAVEZ HELLIN NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
402 18929 ORTIZ VILCAPAZA ANA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
403 .
18255 OSCORIMA ARIAS YASMINA KAROL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
404 .
16772 PACAHUALA ESPIRITU KEYLA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
405 .
18537 pACCI SUTIZAL LUPITA ISABEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
406 15333 PACHECO SIERRA TULA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
407 15569 PACHECO CHAHUA RAUL 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
408 16430 PACHECO CHAHUA RAUL 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
409 .
17631 PACHECO FERNANDEZ WILLIAN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
410 .
18599 PACO HUAMAN MADALY YUDY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
411
17821 PAHUARA ARAGON JESSICA JANET MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
412
18005 PAHUARCA ARAGON JACKELIN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
41
3 15449 PAIMA CONTRERAS ANGELA JOVANA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
414
15199 PAIPAY OLIVARES MARIA DEL CARMEN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
415
16284 PAITAN VARGAS FRANKLIN JAHIRO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
41
& 16043 PAIITA MIRANDA MARLENY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
47 15486 PAJUELO REYES LIZETH NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
41
8 15633 PAJUELO NAVARRO MILAGROS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
41
o 15893 PAJUELO NAVARRO MILAGROS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
&~ NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
42
0 17647 PALACIOS AVENDANO ZOCORRO JUANA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
21
4 18454 PALACIOS GIRON BETTY GALINA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
22
4 18535 PALACIOS GIRON BETTY GALINA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
23 18840 PALACIOS MANYA YRAIDA ISABEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2.
a4 15513 PALMA PALOMINO CARLOS AUGUSTO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
425 15251 PAREDES PACPAC ROSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
426 15519 PAREDES DARGENT JONATHAN ALFONSO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
a7 15267 . CORDOVA SILVIA EUGENIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
428 18241 PASACHE DAMIAN MARLENI ROZANA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
429 19374 PASACHE DAMIAN MARLENI ROZANA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
430 15303 PASCUAL NINA EDITH NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
31 15713 PAUCAR MOLINA EDITH INGRID MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
432 18556 PAZ FLROES CARLA PAOLA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
433 18270 PECHO GIRON EVELYN NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
o~ NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
34 15590 PENARANDA VENTURA CARMEN ROSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
o~ NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
435 15876 PENARANDA VENTURA CARMEN ROSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
o~ NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
436 15887 PENARANDA VENTURA CARMEN ROSA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

437 N .
15909 PENARANDA VENTURA CARMEN ROSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
& NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
438 :
15935 PENARANDA VENTURA JENNY ESPERANZA | 50A11DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
& NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
439 :
16157 PENARANDA VENTURA CARMEN ROSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
& NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
440 :
16586 PENARANDA VENTURA JENNY ESPERANZA | 50A11DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
441 <
15052 PERALTA NEYRA RENZO ISMAEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
442 :
15626 PERCA HUANCA JOEL ABRAHAM | 10,0ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
13 15571 PEREZ TORRES HOOVER NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
21 17526 PEREZ VILCA YOVANA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
445 <
15200 PESANTES REYES CAROLINA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
446 <
15465 PICON CIRILO VIOLETA DAYSE | 3155ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIVIARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
447 19520 PILARES CHACCARE LISSETH P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
448 <
17831 PINEDA HERNANDEZ ELBA AYDEE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
449 19275 PINEDA MENDOZA SONIA P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
450 <
16417 PINEDO GONZALES CASELLE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
51 16584 PINAN ARIZA TEODORO NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
& NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
452 <
19113 PINAN CALDERON ANYHIISABEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
453 15972 POEMAPE VIFO MARIA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
454 <
19326 PORTAL HUANCA FLOR DE SAMADY | 15011DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIVIARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
455 19316 POZO RIVERA KATHERINE
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
456 18293 PRADO CHAHUA NELLY
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
457
16411 PRETELL HUADO ROXANALLANET |00 A1IDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
58 18017 PUCA PEREZ LUZMILA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
459 17469 PUERTA TORRES ROSA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
4
0 17665 PUMA HUAMAN ARACELY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
461
© 16438 PUMARICRA VEGA VANESSA JOHANNA |00 511DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
462
© 18251 PUPPI PISCONTE ROXANA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
4
©3 15338 QUESADA FIGUEROA ELIANA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
464
© 15110 QUINTANA REYNAGA ROsA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
5 16304 QUINTEROS CHAVEZ EMILY MANUELA | 50ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIVIARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
466 15292 QuIsPE MUERAS NOEMINORMA | 150ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
7 16076 QuIsPE HUILLCA MARCELINO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
468 17060 QuIsPE UTURUNCO JENNY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
9 17794 QuIsPE CHUQUIHUAMANI PATRICIA LOURDES | \)55011DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
470 19289 QuIsPE VELASQUEZ ANDREA REGINA | \16,0,111DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
471 18656 RAFAEL LEON KATERIN
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
472 19124 RAFAEL LEON KATERIN
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
e 15047 RAMIREZ HUERTA EDDA ROSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
74 15797 RAMIREZ TTo NANCY MAGALY |155011DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
e 16992 RAMIREZ ESQUIVEL JULIO CESAR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
w76 17741 RAMIREZ VEGA FLOR NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
. 17805 RAMIREZ VEGA FLOR NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
478 19572 RAMIREZ ESQUIVEL JULIO CESAR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
7 15005 RAMOS MAMANI BETTY DEYSI MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
480 15685 RAMOS LOAYZA MARIA YSABEL

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

481 <
16627 RAMOS VACA SILVIA PAOLA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
482 P
18671 RAMOS HINOSTROZA LINA HAYDEE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIAY PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
483 P
18831 RAMOS PALOMINO MARIA NATIVIDAD MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
484 P
18934 RAMOS CALDERON ANGELA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
485 <
18608 RAU VEGA DOMINGO HUGO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
486 16404 RAZUN CARRILLO JAIME 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
&~ NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
487 15554 REANO CASTILLO CARLOS 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
488 16568 RENGIFO ICOCHEA JUAN 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
489 18958 RENGIFO ASPAJO VENESSA 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
490 .
19089 REQUE VELASQUEZ MARIBEL FIORELLA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
491 .
17648 REVOLLEDO ALVAREZ YULISSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
492 .
19653 REVOLLEDO ALARICO JESSICA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
493 18796 RIOJA FALEN WILMER NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
494 18921 RIOJAS FALEN EDDY NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
I NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
495 .
15164 Rios RAMOS JAQUELIN LISSET MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
496 .
16052 RIVAS MORALES VANESA LIZETH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
497 .
16376 RIVERA BARBARAN PAMELA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
498 .
19762 RODAS LUNA DAYANA JULIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
4
99 19776 RODAS LUNA DAYANA JULIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
5
00 15810 RODRIGUEZ QuIsPE Roclo MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
501
0 17256 RODRIGUEZ TORREALBA EDIANEY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
502
0 18018 RODRIGUEZ ROIAS ADALUZ MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
5
03 18069 RODRIGUEZ PAUCAR MARIA VALERIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
504
o 18395 RODRIGUEZ ALFARO GUSTAVO PEDRO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
505
0 18633 RODRIGUEZ RIOS ELENA YSABEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
5
08 18650 RODRIGUEZ SORIA MATILDE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
507
0 18677 RODRIGUEZ GARRAFA LESSLI PILAR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
5
08 19391 RODRIGUEZ JULCAMANYAN ELVA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
" NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
509 15401 ROJAS GAMBOA GISSELA SALOME MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
510 15498 ROJAS CASTILLO JOSE
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
511 16212 ROJAS RAMOS OLGA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
512 18161 ROJAS LUJAN JOSE LUIS
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
513 19630 ROJAS SEGURA OLGA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
514 15310 ROJO RIVERA LIBUSI NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
515 15695 ROJO RIVERA JHOSETTY NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
14
516 16553 ROMAN ROJAS GYARITZA SKHARLEY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
1
s 16312 ROMERO FLORES MARIA DEL PILAR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
1
518 16578 ROMERO MELENDEZ MARIELA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
519 18421 ROMERO RODRIGUEZ YESENIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
520 13064 ROSADO FRIAS ANA PAULA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
P NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
521 19279 RUIz SALDANA ANYELA ROSELI MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
P NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
522 19484 RUIz SALDANA ANYELA ROSELI MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
523 17063 SAAVEDRA LUCERO VERONICA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
524 19206 SAENZ MORENO ERIKA LINA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

525 <
19771 SAENZ MORENO ERIKA LINA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
526 <
17103 SALAS VICENCIO VICENTE PAUL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIAY PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
527 17618 SALAS GUILLEN EDWIN NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
528 18717 SALAS TAMAYO JANET NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
529 P
15184 SALAZAR GOYTIZOLO LUIS FELIPE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
530 P
15705 SALAZAR GOYTIZOLO LUIS FELIPE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
531 16344 SALAZAR ACUNA DELIA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
532 P
16868 SALAZAR ANGELES LESLY ELIZABETH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
533 .
18390 SALAZAR SOLANO ELIZABETH MAURA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
& NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
534 .
15179 SALDANA GUERRERO KAREN MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
535 .
15529 SALDIAS ALBERCO NATALY YOLANDA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
536 .
15322 SALGUERO SALAZAR YESSENIA ROSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
537 .
19816 SALINAS DIAZ MARIA ESTHER MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
538 .
16515 SALVADOR MIRANDA ALICIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
539 .
15574 SAMBRANO VELASQUEZ BERTHA RITA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
540 .
15578 SAMBRANO VELASQUEZ BERTHA RITA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
541 15050 SANCHEZ TURIN GISELLA 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
& NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
542 15185 SANCHEZ MUNOZ ALEXIS 5
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
54
3 15939 SANCHEZ BERROCAL GERALDINE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
544
15998 SANCHEZ LOPEZ NOELY MARIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
545
18609 SANCHEZ PALZA PATRICIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
54
° 15356 SANDIVAR VILCACHAGUA DOMINGA MIRIAM MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
547
15704 SANDIVAR VILCACHAGUA DOMINGA MIRIAM MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
54
s 15381 SANDOVAL DIAZ RICHARD MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
54
o 18701 SANTIAGO SANTIAGO ROSS MERY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
551
0 16238 SANTILLAN PUNTAS INES LASTENIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
< NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
551
16645 SANTILLAN PUNTAS OFELIA AGUSTINA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
552
19067 SARCO RUBIN SUSAN JANEYY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
553 19574 SAUCEDO MENDOZA LUISA ESTHER MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
54 19688 SEGURA FERNANDEZ ORFELINDA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
555 15365 SERNA TIMOTEO JANETH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
556 18081 SERRANO SILVESTRE REGINA ADELA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
557 16954 SEVILLA FLORES MERCEDES MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
558 16023 SILVA LIBIA CECILIA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
559 15358 SMITH TORRES KAREN YULISA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
560 15312 SOLANO MANCHEGO CARMEN ROSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
1
5 1717 SOLANO PICON RUBELA JULISSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
5 17779 SOLANO PICON RUBELA JULISSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
563 15038 soLis RIVAS YASMIR EUGENIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
564 17981 soLis FIERRO JANETH NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
565 19315 soLis FIERRO JANETH NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
566 16589 SOsA QUISPE VICENTE FERRER MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
567 15146 SOTELO BARZOLA MIRIAM VANESSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
568 19779 SOTELO BARRAZA AURELIA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

569 <
15210 010 URETA MARISOL AIMME | )00A1IDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
570 17650 soTo ALDAMA SARA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
571 16380 SULCA ROMANI AMPARO P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
. 19435 SULCA ALANIA NELLY NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
. 15230 SUXE LEON GLADIS NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
574 <
15072 TABOADA TENAZOA GRACIELA ELIZABETH |165,0|1DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIVIARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
575 <
15133 TABOADA TENAZOA KARINA STEFANY | \16,0ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIVIARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
576 16773 TAFUR PINEDO AMPARO P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
& NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
577 <
15864 TAMANI HUINAPI TRACY DAPHNE |\ 00ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
578 <
15124 TAMAYO GUERRERO FLORDEMARIA |3105ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIVIARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
579 <
18030 TAMAYO TAFUR SHEYRA LULY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
580 <
17666 TAMBRA DEDIOS MARIA FELIX MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
sa1 19553 TAN HERRERA ANACELI NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
a2 19563 TAN HERRERA ANACELI NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
583 <
15800 TAPIA ACARO TANIAMERCEDEZ | 00AL1DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
584 <
17032 TASAYCO ABANTO ANA KARINA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
sas 15422 TELLO VEGA MIRTHA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
sa6 18330 TELLO VELA MARICE NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
587
8 19273 TICONA DANCUART GRETEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
sas 15360 TINEO 0sIS ADELA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
5
8 18014 TINEO TICLIAHUANCA FLOR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
5!
%0 15511 TIPISMANA ROMERO KAREN PAMELA | 160011DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
591
o 15533 TIPISMANA ROMERO MELISSAROCIO | \10pALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
592
° 15014 iro DOMINGUEZ GINA PAMELA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
5!
% 16657 Tomy RODRIGUEZ VANESSA CELESTE |1 0ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
594
° 17663 Tomy RODRIGUEZ VANESSA CELESTE |1 0ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
595
° 18536 TORIBIO LOPEZ MARYOURIT MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
5!
% 18827 TORIBIO LOPEZ VERONICA SARITA |\ 16,0ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
so7 16352 TORRE HUAMAN LINA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
3% 15129 TORRES ALVARADO EDITH MARGARETH | \10,011pAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
3% 15134 TORRES ALVARADO EDITH MARGARETH | \10,011pAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
600 16806 TORRES CARTAGENA LITSEY LIDUVINA  |NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
LEONOR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
1
&0 17208 TORRES MEZA LIDIA MARGOT MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
&0 17378 TORRES DURAND MARIA ISABEL MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
603 17595 TORRES PUMA LEONOR MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
604 17798 TORRES RODRIGUEZ LORENA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
605 15062 TURIN CERVANTES ANGEL WILDER MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
606 15144 ULLOA CABRERA GLADYS GELSY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
607 15450 URTEAGA VILLANUEVA MARCOS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
608 15268 UTANI MOYA GRECIAFRANCIS |10 0ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIVIARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
609 19216 VALDERA MORALES PAULA ROSA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
610 16117 VALENCIA ROMERO CINTY ROCIO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
o1 15284 VALLEIOS TAPIA YONY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
612 15340 VALLEJOS QUEZADA JESSICA SUSANA

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA

613 i .
15204 VALVERDE CAMPOS LITA MARIA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
610 16422 VARGAS LOPEZ GRACIA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
615 <
16493 VARGAS SOLORZANO TERESITA YAJAIRA |\ 160ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
616 <
16779 VARGAS SANCHEZ EMMA ELIZABETH |55 1DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
617 18138 VARGAS SULLA DORIS LUZ P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
618 18896 VARGAS SULLA DORIS LUZ P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
619 19687 VARGAS RODAS FELISMER P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
620 19709 VARGAS GUILLEN LORENA P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
621 <
16295 VASQUEZ CENEPO MONICA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
“ NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
622 <
16399 VASQUEZ LINAN KAREN YANETH |0 0ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
623 17643 VASQUEZ FABIAN BETI NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
624 18264 VASQUEZ JANAMPA LEILA P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
625 18357 VASQUEZ JANAMPA EDITH P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
626 <
18388 VASQUEZ ABANTO MILAGROS MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
627 <
19340 VASQUEZ MOsCoso miTzy MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
628 <
19365 VASQUEZ DULANTO ROBERTO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
629 19118 VASQUEZ JANAMPA LEILA P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
630 15387 VEGA FLORES YAQUELIN P
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
1
& 15409 VEGA DAVALOS MAYRA ALEXANDRA | 5AL1DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
62 19065 VEGA ROJAS JESSICA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
63 19317 VEGA ROJAS JESSICA NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
4
& 18279 VELASQUEZ ALIAGA MATILDE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
S
& 18563 VELASQUEZ ALIAGA MATILDE MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
636 17381 VERASTEGUI MEZA ELIZABETH MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
7
& 18439 VERDE AGUIRRE GIOVANNA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
38 16463 VIDAURRE ZENA ZULLY NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
639 15873 VILCA ESCUDERO MARIA DEL CARMEN | \)55011DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
- NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
4
640 19103 VILCA ALVARADO AGUSTIN FELIX MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
1
& 18495 VILCHEZ BAYLON ALIDA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
< |NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
2
& 15454 VILELA VELARDE ALEJANDRAROCIO |\160,011pAD £D. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
3 18381 VILLACORTA REATEGUI FERNANDO MARTIN 051 10AD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
o4 16121 VILLANUEVA LEON DIEGO ARMANDO | \105A11DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
&5 16254 VILLANUEVA CUEVA MARIATOMASA |155ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
646 16019 VILLAR CHAVEZ KATHERINE MARLIT 11100 ALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIVIARIA Y PRIMIARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
&7 15607 VILLEGAS ORTEGA FERNANDO MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
648 18027 VILLEGAS SERQUEN ANGELAISABEL | \)50011DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
&9 15572 VIRHUEZ DAMIAN BETTY ERMELINDA | 16,50 1DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
60 18517 YBARRA RIVAS JOHN WILDER MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
&1 16230 YNILUPU AMPUERO NELLY MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
62 16955 ZANTILLAN ESCALANTE CARMELITA MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
63 15194 ZAPATA GONZALES FRANCIS ALEJANDRA )07 1DAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIVIARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BASICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZO CONVOCATORIA PARA LA
654 19380 ZAVALETA SALINAS EDITA JENNY

MODALIDAD ED. BASICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.




